ComONYX

PoE kommyTaTop, YNU4HbIN,
4 PoE + 1 SC (SFP)

I
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CO-WF-POEO4F

Ynuynsili IP65 PoE kommymamop. 4xRJ45 PoE 10/100 do 30W u
1xSC Tx:1310/Rx:1550 SFP 155Mbit. lMpoussodumensHocmb 1Gbps /
12.96Mbps. Store-And-Forward, Auto-negotiation, Flow Control, Full
duplex. VLAN. Storm Control. Brodxem PoE do 60W. MumaHue 100 ~
240V AC, nompebneHue 0o 65W. TemnepamypHbill Auana3oH
-40°C ~ +75°C, IP65, eec 12502, pasmepbi 350x220x70mm.
lMnacmukossili KoxXyx. Komrnekm Ons ycmaHo8KU Ha cmeHy u cmorb.

[Tacnopr.

TexHN4YEeCKnEe XapaKTepUCTUKU

MapameTpsbl

CO-WF-POEO4F

CeTeBol nopt

4xPoE 10/100

OnTnyeckun nopT

1xSC Tx:1310/Rx:1550 SFP 155Mbit

YnpaBneHue no cetu

HeynpaBnsiembi

YnpaBneHne MexaHuyeckoe

VLAN on/off

MopAepXka CeTeBoro NpoToKosia

IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at

ApxuTekTypa Store-And-Forward
Tabnuuya MAC agpecos 4K

Pa3wmep 6ydepa 1,75Mb
Mpoun3BoaguTensHoOCTb 1Gbps / 12.96Mbps

Tunbl cornacoBaHns

VLAN, Storm control, Auto-negotiation (10/100/1000, full duplex), Flow
Control, Auto-MDI/MDI-X, AsTocornacosaHune PoE

[anbHoCTb nepegaqu, kKM

o1 0 go 20km (onpegensietca mogynem SFP)

Pabouas annHa BOMHbI, HM

1310 n 1550 (onpepensietcst mogynem SFP)

lMopgaepxkka TMNa onTUYEeCcKOro BOOKHa

1x SMF (ogHomopoBoe onTu4eckoe BonokHo) 9/125um

LED vHankaums

Mutanue, Uplink nopT, aktuBHoCTb NopTa, Hanudne POE.

Mcnonbsyemble PoE xwunbl UTP

172, ()3/6

Tun PoE Bbixoga, MoLHOCTb, BT

IEEE802.3af / 802.3at, no 30BT1 Ha nopT, Ao 60BT nonHoe.

Mutanne ot AC100 ~ 240V 50-60Hz. BcTpoeHHbIn 6nok nuTaHus.

MutaHwve, B 3
aXUMHas knemHas konogka. Kabenb nutaHus B KOMNIEKT HE BXOAWT.
MoTtpebnexve, BT no 65
[vana3oH pabounx Temnepatyp, °C -40°C ~ +60°C
[nanasoH BNaxHocTu 10 ~ 90% (6e3 KOHAEHCUPOBaHMS)
Bec, r 1270
Pa3mepbl, MM 350x220x70
Knacc 3awurhbl, IPxx IP65

Twn kopnyca

[nacTnkoBbIN KOXYX. KomnnekT ans YCTaHOBKW Ha CTEHY U cTonb.

Komnnekrauus: kommyTaTop-1LWT; KPOHLWTENH — 1T, XOMYTbI- 21T, NacnopT - 1wt

FapaHTHH H3roTOBUTEIA

IIpeanpusiTHe-U3rOTOBUTENb TaPAHTHPYET COOTBETCTBHE H3JENMS TEXHHYECKHM MapaMeTpaM, yKa3aHHBIM B HACTOSIIEM PYKOBOJCTBE, IpPH
COOMIOIEHNN IOTPEOHTENIEM YCIIOBHIT TPAHCIIOPTUPOBAHUS, XPAHSHNUS, MOHTAXa M SKCINTyaTaluy n3aenus. ['apaHTHIHBIN CpOK 3KCIUTyaTannu — 36
MecsIeB C JaThl NMPOAAXH. IIpu OTCYTCTBHM OTMETKH O JaTe MpOJaXXH TapaHTHHHBIA CPOK HCYMCISIETCS OT JaThl BBITycKa. [ apaHTHITHBIE
00s13aTeNbCTBA HEACHCTBUTENBHBI, €CIIH MPUINHONW HEHCIPAaBHOCTH H3/IEIHS SIBIISTFOTCSL:

- YMBIIUJICHHAs 11opya,

- IoXap, HaBOAHCHUE, CTUXHITHBIC GGZ[CTBI/IH;

- aBapyu B CCTU MMUTAHUA,

- HEMPaBIWIbHOE MOJKTIOYCHHE (OIITMOKA B CXEME COCAUHCHN ),

- MEXaHUYECCKHUE MMOBPEKIACHHUA.

rapaHTHﬁHLIe 00s13aTeapCTBA HeﬁCTBy}OT TOJIBKO IIPU MPEABABICHUN HACTOSAIIECTO MacnopTa.
HpeIIHpI/ISITI/Ie-I/I?)I‘OTOBI/ITeIIL HEC HECCT OTBCTCTBCHHOCTHM W HE BO3MCHIACT ymep6a 3a ﬂe(i)eKTI:I, BO3HHUKIIHUEC II0 BHHEC HOTpe6I/ITeII$I npu

HeCO6IIIOIIeHI/II/I MpaBWI SKCILTyaTallud 1 MOHTa’XKa.

JlaTa BbIyCcKa [Hata nmponaxu
MII MII
MN3IrOTOBUTEJIb:

000 «COYD «Tpombon»

Poccus, . Mocksa.
Www.cctvonyx.ru
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